
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                      ІХ   СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1733

29.11.2019 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку проектів
із землеустрою щодо відведення
земельних ділянок у власність 

Враховуючи звернення  громадян, наявну  містобудівну  документацію –
детальний план території  між вул. Духновича,  вул.  Воєводи Петенька та вул.
Дружби  в  місті  Хуст,  висновок   постійної   депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища, керуючись  ст.
ст.134,135,136,137,138,  139,  Земельного  Кодексу  України, та  п.  34  ч.1  ст.  26,
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сесія  Хустської
міської ради 
                                                           ВИРІШИЛА:

 1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проектів  із  землеустрою  щодо  відведення
земельних ділянок у власність наступним громадянам:

1.1.  Рівіс Михайлу  Михайловичу, реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-3557500318 на земельну ділянку по вул.  Духновича, б/н в м.
Хуст, орієнтовною площею 0,0039 га, для будівництва індивідуальних гаражів;

1.2.  Рівіс Анжеліці  Йосипівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-2559002449 на земельну ділянку по вул.  Духновича, б/н в м.
Хуст, орієнтовною площею 0,0039 га, для будівництва індивідуальних гаражів ;

1.3.  Ляшко Вікторії  Олександрівні,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків-3038400042 на земельну ділянку по вул.  Духновича, б/н в м.
Хуст, орієнтовною площею 0,0038 га, для будівництва індивідуальних гаражів ;

2. Проекти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок, погоджені у
відповідності до чинного законодавства подати на затвердження чергової сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельних ділянок.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

Міський голова           Володимир КАЩУК


